
錦秋というに相応しい気候となってまいりました。お忙しく 

ご活躍のことと存じます。 

 

20 年程前から、アート系ＮＰＯ法人の活動の一環として「穴

窯焼成」を楽しむ機会に恵まれていましたが、法人の解散と共

に終了。 ところが、間もなく、「滋賀県陶芸の森」の講座での

ご縁から、穴窯の築窯と焼成にお誘いいただきました。 

 

「みはる陶秀窯」です。信楽町の窯元「みはる窯」の敷地内に

あります。看板の制作を担当しました。 

 

この 10 月に初の焼成を行ない、この度、グループの皆さんと

作品展を開催することになりました。会場は、伊賀上野に残る

武家屋敷「赤井家住宅」です。 

 

お運びいただき、ご批評いただければ幸甚です。       草々        

                 2024 年 11 月吉日 

 

 

 

 

                                    11 月 29 日(金)終日 

                     12 月 1 日(日)11 時～ 

                      会場に居ります。 
 

「墨翔展」展示作品の一部   2024年 8月  

 

〒630-8202  

奈良市川上町 873-42 田上早百合 （℡ 090-6603-1783）                      


